
 

MAMUT TOUR s.r.o., Havlíčkova 10, 266 01 Beroun – CZ 
Tel.: +420 311 622 632, +420 311 610 799, Fax: +420 311 610 092, e-mail: info@mamut-tour.cz, www.mamut-tour.cz 

KB Beroun 352540131/0100, IČ 43 76 30 57, DIČ CZ43 76 30 57 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6328. 

 

CHORVATSKO 
Makarská riviéra – hotel Srečko 

 

DRVENIK je přímořské letovisko na Makarské riviéře (cca 30 km jižně od Makarské), která je považována 
za nejkrásnější a nejoblíbenější rekreační oblast Jadranu. Leží mezi příkrými útesy horského masivu Biokovo 
a průzračným mořem s nádhernými oblázkovými plážemi. Celá oblast má příjemné podnebí s vysokým počtem 
hodin slunečního svitu. Poloha letoviska je ideální k organizování mnoha zajímavých výletů a sportovních 
aktivit. Vzdálenost z Prahy je cca 1 200 km. 
 

Dovolená na jedné z nejkrásnějších pláží Evropy (článek MF DNES z 25.7.2006) 
 

číslo 
zájezdu 

termín 1. a 2. lůžko 
3. a 4. lůžko 
dítě 3-12 let 

3. a 4. lůžko 
dítě 12-15 let 

3. a 4. lůžko 
osoba od 15 let 

110201 06.06.-15.06. 7 490 5 090 5 390 6 690 

110202 13.06.-22.06. 7 990 5 300 5 600 6 990 

110203 20.06.-29.06. 8 490 5 500 5 800 7 490 

110204 27.06.-06.07. 8 990 5 690 5 990 7 800 

110205 04.07.-13.07. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110206 11.07.-20.07. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110207 18.07.-27.07. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110208 25.07.-03.08. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110209 01.08.-10.08. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110210 08.08.-17.08. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110211 15.08.-24.08. 9 290 5 890 6 200 7 900 

110212 22.08.-31.08. 8 990 5 690 5 990 7 800 

110213 29.08.-07.09. 8 490 5 500 5 800 7 490 

110214 05.09.-14.09. 7 990 5 300 5 600 6 990 

110215 12.09.-18.09.* 5 190 4 190 4 290 4 790 

* zkrácený pobyt–4 noci 
ČASOVÉ SLEVY: 
10% při zaplacení 30% zálohy do 28.02.2011 
8% při zaplacení 30% zálohy do 30.04.2011 
nebo  
1 dítě 3-12 let na 3. nebo 4. lůžku jen za 1 990 
nebo 
1 dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu ZDARMA 
 
Procentuální slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu. Pokud jste s námi v uplynulých 3 letech 
necestovali, platí pro Vás sleva o 2% nižší.  
 
SLEVY A PŘÍPLATKY: 
sleva při vlastní dopravě:     1 000 Kč/os. 
sleva na druhý týden pobytu:    1 000 Kč/os. 
dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu platí pouze:  1 990 Kč 
příplatek za 7 obědů (polévka, hlavní chod, salát):   1 400 Kč  
příplatek za klimatizaci:  2 lůžkový pokoj  100 Kč/noc 
    3-4 lůžkový pokoj 150 Kč/noc 
DOPRAVA: 
luxusní autokar (WC, klimatizace, video, bufet) 
 



 

MAMUT TOUR s.r.o., Havlíčkova 10, 266 01 Beroun – CZ 
Tel.: +420 311 622 632, +420 311 610 799, Fax: +420 311 610 092, e-mail: info@mamut-tour.cz, www.mamut-tour.cz 

KB Beroun 352540131/0100, IČ 43 76 30 57, DIČ CZ43 76 30 57 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6328. 

ODJEZDOVÁ MÍSTA: 
Plzeň (+200 Kč/os.), Rakovník, Beroun, Praha (možnost nástupu na trase) 
odjezdy: pondělí v odpoledních hodinách (Praha cca 16.00 hod.) 
příjezdy: středa v ranních hodinách (u zájezdu 110215 v neděli v ranních hodinách) 
 
UBYTOVÁNÍ:  
hotel SREČKO*** situovaný cca 50 m od pláže s drobnými oblázky a pozvolným vstupem do moře (malé pláže 
sevřené skalami jsou vzdálené cca 600 m od místa ubytování); prostorné 2-4 lůžkové pokoje s vlastním 
sociálním zařízením, lednicí, SAT-TV, klimatizací (za příplatek) a balkonem s výhledem na moře; některé 
pokoje mají vlastní kuchyňský kout, pro ostatní je na každém patře k dispozici společný kuchyňský kout pro 
přípravu teplých nápojů; v restauraci hotelu je pro hotelové hosty k dispozici zdarma připojení k internetu 
prostřednictvím Wi-Fi; 1x týdně hraje v hotelu k tanci a poslechu živá hudba; v pobytové místě je obchod a 
několik restaurací; v restauraci Plaža je klientům CK poskytována 10% sleva 
  
STRAVOVÁNÍ: 
polopenze podávaná v klimatizované restauraci hotelu 
snídaně: bufet 
večeře: polévka, výběr ze 2 hlavních jídel, salát formou bufetu, desert, 0,2 dcl nealkoholického nápoje nebo 
piva 
 
CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE: 
dopravu, 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta v místě pobytu, pobytovou taxu, pojištění CK proti 
úpadku (u zájezdu č. 110215 : dopravu, 4x ubytování,4x polopenzi, služby delegáta v místě pobytu, pobytovou 
taxu, pojištění CK proti úpadku) 
 
FAKULTATIVNÍ VÝLETY: 
autokarem (mikrobusem) 
Dubrovnik, Mostar a Slapovi Kravice, Makarska, Bačinská jezera...  
 
lodí 
Korčula, Pelješac a Hvar, Noční panorama...  
 
sportovní 
rafting a canyoning na řece Cetině... 
objednávky a platba v místě pobytu u delegáta (1 Kn = cca 4 Kč)  

 


